SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-THPTNVL            Thuận Nam, ngày  20  tháng 02 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2013-2014

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

Căn cứ nhiệm vụ và  quyền hạn của  Hiệu trưởng được quy định tại  Điều lệ
Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp
học  ban hành kèm theo Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục
thường xuyên, ban hành kèm theo Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/ 7/ 2010
của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện kế hoạch công tác nhà trường năm học 2013–2014 và Kế hoạch tổ
chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2013-2014;

Xét phẩm chất, năng lực cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học
2013-2014 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trung Dũng, Hiệu trưởng - Trưởng ban;
2. Ông Phan Công Trịnh, Phó Hiệu trưởng - Phó ban;
3. Ông Kiều Ngọc Thuận, Tổ trưởng CM - Thành viên (Thư ký);
4. Ông Nguyễn Vũ Quốc Việt, Nhân viên thiết bị - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Doãn Bình, Bí thư đoàn trường - Thành viên;
6. Ông Hải Ngọc Hình, Tổ trưởng CM - Thành viên;
7. Bà Trần Thị Thầm, Kế toán - Phục vụ;
8. Bà Nguyễn Thị Chân Tình, Nhân viên - Phục vụ.
Điều 2. Ban tổ chức Hội thi có nhiệm vụ tiến hành tổ chức Hội thi theo đúng kế

hoạch và Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trung học phổ thông.

Thời gian làm việc: Không quá 10 ngày (từ ngày 24/02/2014 đến khi hoàn thành
nhiệm vụ).

Trong thời gian công tác, Ban Tổ chức Hội thi được sử dụng con dấu của nhà
trường để ban hành các văn bản liên quan đến Hội thi.

Điều 3. Các ông, bà kế toán và ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP-QĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
BAN TỔ CHỨC

HỘI THI GVDG CẤP TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-BTC Thuận Nam, ngày 24 tháng 02 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2013-2014

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-THPTNVL ngày 20 tháng 02 năm 2014 của Hiệu
trưởng trường THPT Nguyễn Văn Linh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi giáo viên
dạy giỏi cấp trường năm học 2013-2014;

Căn cứ Nhiệm vụ và quyền hạn của Trưởng Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy
giỏi quy định tại Điều 13, Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và
giáo dục thường xuyên, ban hành kèm theo Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/
7/ 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học
2013-2014 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trung Dũng, Hiệu trưởng - Trưởng ban;
2. Ông Phan Công Trịnh, Phó Hiệu trưởng - Phó ban;
3. Ông Kiều Ngọc Thuận, Tổ trưởng CM - Thành viên;
4. Ông Hải Ngọc Hình, Tổ trưởng CM - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Đức Thắng, Tổ trưởng CM - Thành viên;
6. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Giáo viên - Thành viên;
7. Ông Trần Hiếu, Giáo viên - Thành viên;
8. Bà Nguyễn Huỳnh Thanh Thủy, Giáo viên - Thành viên;
9. Bà Nguyễn Nữ Hồng Ngọc, Giáo viên - Thành viên;
10. Lộ Minh Hoàng Trân, Giáo viên - Thành viên.
Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 15,

Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên, ban
hành kèm theo Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/ 7/ 2010 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo.

Điều 3. Các ông, bà kế toán và ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP-QĐ.

TM.BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trung Dũng

Thời gian làm việc: Không quá 10 ngày (từ ngày 28/ 02/ 2014 đến khi hoàn thành
nhiệm vụ).